
 

 

Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimo mokesčio 

skaičiavimo metodikos priedas 

Duomenys apie ūkio subjektą: 

 

Duomenys apie kontaktinį asmenį: 

 Pavadinimas 

 

V., pavardė 

 Kodas 

 

Pareigos 

 Buveinės adresas 

 

Telefonas 

 Telefonas 

 

Faksas 

 Faksas 

 

El. paštas 

 Tinklalapis 

   El. paštas 

   

ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ APTARNAVIMO 

MOKESČIO SKAIČIAVIMAS 

Eil. 

Nr. 
Rodikliai Mato vnt. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Planuojamos 

vidutinės 

metinės 

veiklos 

plano 

laikotarpio 

sąnaudos / 

pajamos 

1 2 3 4 5 

1. Būtinosios sąnaudos tūkst. Eur   

1.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos tūkst. Eur   

1.2. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos tūkst. Eur   

1.2.1. iš to sk. metrologinės patikros sąnaudos tūkst. Eur   

1.3. Personalo sąnaudos tūkst. Eur   

1.3.1. iš to sk. darbo užmokesčio sąnaudos tūkst. Eur   

1.3.2. privalomojo socialinio draudimo sąnaudos tūkst. Eur   

1.3.3. kitos personalo sąnaudos tūkst. Eur   

1.4. Mokesčių sąnaudos tūkst. Eur   

1.5. Finansinės sąnaudos tūkst. Eur   

1.6. Administracinės sąnaudos tūkst. Eur   

1.7. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos tūkst. Eur   

1.7.1. 
iš to sk. sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo 

sąnaudos 
tūkst. Eur   

1.7.2. vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos tūkst. Eur   

1.8. Kitos pastoviosios sąnaudos tūkst. Eur   

1.9. Investicijų grąža tūkst. Eur   

2. Karšto vandens vartotojų skaičius vnt.   

3. Karšto vandens apskaitos prietaisų skaičius vnt.   

4. 
Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų 

aptarnavimo mokestis (nurodyti duomenų nuskaitymo būdą) 

Eur/vartot. per 

mėn. 
  

Eur per mėn. 

už apsk. pr. 
  

Įmonės vadovas________________ 


